2
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2015

№ 949
Об утверждении списка молодых семей – участников
Муниципальной программы «Молодежь города Ржева

Тверской области» на 2014-2019 годы
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 г. N 1050
"О федеральной целевой программе "Жилище" на 2011 - 2015 годы",положениями Порядка
формирования списка молодых семей – участников подпрограммы "Содействие в обеспечении жильем молодых семей" государственной программы Тверской области "Молодежь Верхневолжья" на 2013 - 2018 годы", утвержденного постановлением Администрации Тверской области от 07.03.2007 г. N 51-па, постановлением Администрация города Ржева Тверской области от 25.12.2013 г. № 1848 «Об утверждении Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Молодёжь города Ржева Тверской области» на 2014-2019 годы», руководствуясь статьями 42.2 и 46  Устава города Ржева Тверской области, Решением Ржевской городской Думы от 11.06.2015 № 48 «О досрочном прекращении полномочий Главы администрации города Ржева Тверской области» руководствуясь статьями 42.2 и 46  Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить список молодых семей – претендентов на участие в Муниципальной программы «Молодежь города Ржева  Тверской области» на 2014-2019 годы. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Главы администрации города Ржева,

заместитель Главы администрации

города Ржева

   М.Р. Копаева
Приложение к постановлению
Администрации города Ржева

от 24.08.2015 № 949
	№ очереди
	Фамилия семьи
	Срок подачи документов

	1.
	Андреевы (многодетные)
	27.06.2011

	2.
	Воробьевы
	01.03.2010

	3.
	Даниелян
	08.06.2010

	4.
	Румянцевы
	23.06.2010

	5.
	Бубыревы
	23.06.2010

	6.
	Бойковы
	27.01.2011

	7.
	Соколовы
	31.01.2011

	8.
	Джаханкуловы
	12.05.2011

	9.
	Шахутины
	31.05.2011

	10.
	Раудмес
	22.06.2011

	11.
	Мелиховы
	23.06.2011

	12.
	Ким
	27.06.2011

	13.
	Сагателян
	30.06.2011

	14.
	Свинцовы
	27.12.2011

	15.
	Молодцовы
	21.02.2012

	16.
	Абрамовы
	21.02.2012

	17.
	Воротниковы
	27.02.2012

	18.
	Кулагины
	14.03.2012

	19.
	Агафоновы
	06.07.2012

	20.
	Головацкие
	03.09.2012

	21.
	Болотины
	23.11.2012

	22.
	Образцовы
	03.12.2012

	23.
	Студенковы
	13.12.2012

	24.
	Дрепа
	29.12.2012

	25.
	Гамолины
	14.02.2013

	26.
	Васильевы
	27.09.2013

	27.
	Голов/Терреро Борхес
	02.12.2013

	28.
	Галихины
	20.02.2014

	29.
	Волковы
	29.12.2014

_1210321420.doc
[image: image1.png]